МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6

г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 (МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской области)

215113 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Московская, 6
 директор (48131) 2-78-33; учительская 5-89-89; факс 2-78-33.

E-mail: school6vyazma@yandex.ru; сайт школы: https://sh-6-vyazma.gosuslugi.ru/
ОКПО 47659203, ОГРН 1026700852090, ИНН/КПП 6722011884/672201001

БИК: 016614901 Л/С 20905220810

ПРИКАЗ

от 30.10.2023  г.           №281/01-10

О внесении изменений в приказ
МБОУ СШ №6 г Вязьмы Смоленской области
от 01.09.2023 №183/01-10

В соответствии с письмом Департамента государственной политики и управления в
сфере общего образования Министерства просвещения РФ от 26.03.2023г. №03-1706
«О направлении дополнительной информации по мероприятиям функциональной
грамотности», на основании приказа Министерства образования и науки
Смоленской области от 30.10.2023 №44-ОД «О внесении изменения в приказ
Министерства образования и науки Смоленской области от 17.10.2023 №13-ОД»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу МБОУ СШ №6 г Вязьмы Смоленской области
от 01.09.2023 №183/01-10 «Об утверждении графика проведенияоценочных
процедур в 2023/2024 учебном году» изменение, изложив его в новой редакции
(Приложение 1 на 14 страницах).

2. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор        С.В. Шикова

mailto:school6vyazma@yandex.ru

С приказом от 30.10.2023г. №281/01-10 «О внесении изменений в приказ
МБОУ СШ №6 г Вязьмы Смоленской области от 01.09.2023 №183/01-10»
 ознакомлены:

№ Ф.И.О. учителя Должность Дата Подпись
1. Бурмистрова Т.А. Учитель физической

культуры

2. Бурмистрова Л.В. Учитель математики, физики
3. Бурцева М.Е. Зам.директора по УВР,

учитель англ.языка

4. Андреева А.Е.. Учитель русского языка,
литературы

5. Веселова С.В. Педагог-организатор ОБЖ,
зам.директора по
безопасности

6. Дробот А.А. Учитель истории,
обществознания, технологии

7. Трошин С.А. Учитель истории,
обществознания

8. Мельников А.А. Учитель информатики,
математики, физики

9. Кондратьева Ю.В. Учитель англ.языка
10. Конкина О.А. Учитель биологии, химии
11. Корнеева О.С. Социальный педагог,

учитель ИЗО

12. Кузнецова О.В. Учитель русского языка,
литературы, педагог-
психолог

13. Николаева В.А. Учитель русского языка,
литературы

14. Паршина Т.Д. Учитель географии
15. Седельников С.А. Учитель математики, физики
16. Силин О.Е. Учитель математики
17. Ситникова Д.А. Учитель англ.языка
18. Тереховская М.Н. Зам.директора по ВР,

учитель музыки